
JB-500
żyły 

Właściwościtechniczne
żyła miedziana niepobielana, linka
skręcana  kl. 5,

kl. 5, IEC 60228 kl. 

Przewód zgodny  0285-525-2-11/
50525-2-11

olejoodporny  odporny na związki
chemiczne: tabela „Informacje
techniczne”

elastycznie od –15°C do +80°C
stacjonarnie od –40°C do +80°C

materiały użyte do produkcji nie
zawierają silikonu  kadmu ani substancji
zakłócających lakierowanie

Izolacja żył  specjalnego
PVC 
Żyły kolorowe według kodu kolorów
JB/OB, patrz: tabela kolorów

Napięcie  /U 300/500 
Napięcie 

Zielono-żółta żyła ochronna (od  żył) PVC samogasnące  płomienioodporne, 
0482-332-1-2, 

Napięcie przebiciamin. 8000 
Żyły skręcane równolegleizolacji min.  MOhm  km

60332-1-2/IEC 60332-1 (odpowiednik 
cz. 804  metodą B)

Opona zewnętrzna  specjalnego
PVC  0207-363-4-1/

50363-4-1

Minimalny promień gięcia
elastycznie 7,5  przewodu
przy ułożeniu na stałe  przewodu

UwagiKolor szary  7001)Odporność  promieniowanie
do 80  10 cJ/kg (do 80 Mrad) Przewód metrowany zielono-żółtą  żyłą ochronną

bez zielono-żółtej żyły ochronnej (OB)Powyżej  żył  VDE-Reg-No
Rozmiary  podane są  przybliżeniu,
a dokładny przekrój podany jest  mm².
ekranowane kable o podobnych
parametrach: 

Zastosowanie
Stosowany przy średnim obciążeniu mechanicznym dla połączeń elastycznych,  których nie występują naprężenia rozciągające. Układany 
pomieszczeniach suchych, wilgotnych  mokrych, jednak nie na wolnym powietrzu. Stosowany  przemyśle  maszynowym, metalurgicznym, klimatyzacji,
do sterowania, sygnalizacji  pomiarów przy przenośnikach  ciągach technologicznych. Żyła ochronna położona blisko opony zewnętrznej.
=Produkt jest zgodny  wytycznymi dyrektywy niskonapięciowej 2014/35/EU.

Śred. Ilość żył Śred. Ilość żył

40,09,64,80,511001 18125,058,08,1111057
18125,058,08,111105846,014,45,10,511002

46,014,45,10,511003 18141,067,08,1111059
18141,067,08,111106056,019,25,50,511004

56,019,25,50,511005 18175,077,08,88 111061
18200,087,09,711106265,024,06,20,511006

65,024,06,20,511007 18207,096,09,810 111063
18230,0115,010,412 11106475,029,06,70,511008

80,034,06,70,511009 18271,0134,011,414 111065
18300,0154,012,316 11106684,034,06,70,511010

97,038,07,48 0,511011 18343,0173,012,918 111067
18375,0192,013,8111068116,048,08,210 0,511012

135,058,08,712 0,511013 18468,0230,015,1111069
18485,0240,015,4111070150,067,09,514 0,511014

172,077,010,016 0,511015 1670,029,06,41,511077
310,0144,013,50,511019 1690,043,06,81,511078

1946,014,45,30,7511026 1690,043,06,81,511079
16109,058,07,41,5110801954,021,65,60,7511027

1954,021,65,60,7511028 16109,058,07,41,511081
16131,072,08,31,5110821966,028,86,30,7511029

1966,028,86,30,7511030 16131,072,08,31,511083
16157,086,49,21,5110841980,036,06,90,7511031

1980,036,06,90,7511032 16184,0101,09,21,511085
16184,0101,09,21,5110861999,043,27,50,7511033

19110,050,07,50,7511034 16216,0115,010,08 1,511087
16300,0158,011,611 1,51108819110,050,07,50,7511035

19130,058,08,38 0,7511036 16309,0173,011,812 1,511089
16345,0202,013,014 1,51109019153,065,08,90,7511037

19162,072,09,210 0,7511038 16386,0230,013,916 1,511091
16440,0259,014,618 1,51109219179,086,09,812 0,7511039

19218,0108,011,415 0,7511040 16490,0288,015,61,511093
16620,0360,017,41,51109419257,0130,012,218 0,7511041

19320,0151,012,721 0,7511042 14112,048,07,82,511104
19365,0180,014,30,7511043 14148,072,08,32,511105
1860,019,25,6111050 14148,072,08,32,511106

14178,096,09,22,5111071872,029,05,9111051
1872,029,05,9111052 14178,096,09,22,511108

14221,0120,010,12,5111091886,038,46,6111053
1886,038,46,6111054 14221,0120,010,12,511110

14293,0144,011,22,51111118104,048,07,3111055
18104,048,07,3111056 14306,0168,011,22,511112

Wymiary  dane techniczne mogą ulec zmianie bez wcześniejszego powiadomienia.  RA01)

Master: '11001',  ProductGroup: 'PG1501',  Layout: '<p>L100_1</p>'

Elastyczne przewody sterownicze / Przewody sterownicze PVC

JB-500
elastyczny, żyły kolorowe, metrowany
 

 

WłaściwościBudowaDane techniczne
• żyła miedziana niepobielana, linka
skręcana wg DIN VDE 0295 kl. 5,
BS 6360 kl. 5, IEC 60228 kl. 5

• •Przewód zgodny z DIN VDE 0285-525-2-11/
DIN EN 50525-2-11

olejoodporny i odporny na związki
chemiczne: tabela „Informacje
techniczne”• Zakres temperatur

elastycznie od –15°C do +80°C
stacjonarnie od –40°C do +80°C

• materiały użyte do produkcji nie
zawierają silikonu i kadmu ani substancji
zakłócających lakierowanie

• Izolacja żył ze specjalnego
PVC Z 7225

• Żyły kolorowe według kodu kolorów
JB/OB, patrz: tabela kolorów

• Napięcie pracy U0/U 300/500 V
Testy• Napięcie testu 4000 V

• Zielono-żółta żyła ochronna (od 3 żył) • PVC samogasnące i płomienioodporne, test
wg DIN VDE 0482-332-1-2, DIN EN

• Napięcie przebiciamin. 8000 V
• Żyły skręcane równolegle• Rezystancja izolacji min. 20 MOhm x km

60332-1-2/IEC 60332-1 (odpowiednik DIN
VDE 0472 cz. 804 test metodą B)

• Opona zewnętrzna ze specjalnego
PVC TM2 wg DIN VDE 0207-363-4-1/
DIN EN 50363-4-1

• Minimalny promień gięcia
elastycznie 7,5 x Ø przewodu
przy ułożeniu na stałe 4 x Ø przewodu  

Uwagi• Kolor szary (RAL 7001)• Odporność na promieniowanie
do 80 x 106 cJ/kg (do 80 Mrad) • Przewód metrowany • G = z zielono-żółtą  żyłą ochronną

x = bez zielono-żółtej żyły ochronnej (OB)• Powyżej 5 żył wg VDE-Reg-No
• Rozmiary AWG podane są w przybliżeniu,
a dokładny przekrój podany jest w mm².

• ekranowane kable o podobnych
parametrach: Y-CY-JB 

 

Zastosowanie
Stosowany przy średnim obciążeniu mechanicznym dla połączeń elastycznych, w których nie występują naprężenia rozciągające. Układany w
pomieszczeniach suchych, wilgotnych i mokrych, jednak nie na wolnym powietrzu. Stosowany w przemyśle  maszynowym, metalurgicznym, klimatyzacji,
do sterowania, sygnalizacji i pomiarów przy przenośnikach i ciągach technologicznych. Żyła ochronna położona blisko opony zewnętrznej.
=Produkt jest zgodny z wytycznymi dyrektywy niskonapięciowej 2014/35/EU.

 

 

  
Nr AWGWaga

ok. kg / km
Waga Cu
kg / km

Śred. zew
ok. mm

Ilość żył
x przekrój
mm²

Nr kat. Nr AWGWaga
ok. kg / km

Waga Cu
kg / km

Śred. zew
ok. mm

Ilość żył
x przekrój
mm²

Nr kat.

2040,09,64,82 x 0,511001 18125,058,08,16 G 111057
18125,058,08,16 x 1110582046,014,45,13 G 0,511002

2046,014,45,13 x 0,511003 18141,067,08,17 G 111059
18141,067,08,17 x 1110602056,019,25,54 G 0,511004

2056,019,25,54 x 0,511005 18175,077,09,08 G 111061
18200,087,09,69 G 1110622065,024,06,25 G 0,511006

2065,024,06,25 x 0,511007 18207,096,09,610 G 111063
18230,0115,010,812 G 1110642075,029,06,76 G 0,511008

2080,034,06,77 G 0,511009 18271,0134,011,514 G 111065
18300,0154,012,316 G 1110662084,034,06,77 x 0,511010

2097,038,07,48 G 0,511011 18343,0173,012,918 G 111067
18375,0192,013,820 G 11106820116,048,08,010 G 0,511012

20135,058,09,012 G 0,511013 18468,0230,015,424 G 111069
18485,0240,015,425 G 11107020150,067,09,514 G 0,511014

20172,077,010,016 G 0,511015 1670,029,06,42 x 1,511077
20310,0144,013,530 G 0,511019 1690,043,06,83 G 1,511078
1946,014,45,32 x 0,7511026 1690,043,06,83 x 1,511079

16109,058,07,64 G 1,5110801954,021,65,63 G 0,7511027
1954,021,65,63 x 0,7511028 16109,058,07,64 x 1,511081

16131,072,08,35 G 1,5110821966,028,86,34 G 0,7511029
1966,028,86,34 x 0,7511030 16131,072,08,35 x 1,511083

16157,086,49,26 G 1,5110841980,036,06,95 G 0,7511031
1980,036,06,95 x 0,7511032 16184,0101,09,27 G 1,511085

16184,0101,09,27 x 1,5110861999,043,27,76 G 0,7511033
19110,050,07,77 G 0,7511034 16216,0115,09,98 G 1,511087

16300,0158,010,911 G 1,51108819110,050,07,77 x 0,7511035
19130,058,08,38 G 0,7511036 16309,0173,012,212 G 1,511089

16345,0202,013,014 G 1,51109019153,065,09,19 G 0,7511037
19162,072,09,110 G 0,7511038 16386,0230,013,916 G 1,511091

16440,0259,014,818 G 1,51109219179,086,010,012 G 0,7511039
19218,0108,011,415 G 0,7511040 16490,0288,015,620 G 1,511093

16620,0360,017,625 G 1,51109419257,0130,012,218 G 0,7511041
19320,0151,012,821 G 0,7511042 14112,048,07,82 x 2,511104
19365,0180,014,325 G 0,7511043 14148,072,08,33 G 2,511105
1860,019,25,62 x 111050 14148,072,08,33 x 2,511106

14178,096,09,24 G 2,5111071872,029,06,13 G 111051
1872,029,06,13 x 111052 14178,096,09,24 x 2,511108

14221,0120,010,15 G 2,5111091886,038,46,64 G 111053
1886,038,46,64 x 111054 14221,0120,010,15 x 2,511110

14293,0144,011,26 G 2,51111118104,048,07,55 G 111055
18104,048,07,55 x 111056 14306,0168,011,27 G 2,511112

 

Wymiary i dane techniczne mogą ulec zmianie bez wcześniejszego powiadomienia. (RA01)
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